

	百万円			千米ドル ^{※1}
	2016.3 (IFRS)	2017.3 (IFRS)	2018.3 (IFRS)	2018.3 (IFRS)
経営成績				
売上収益	¥160,284	¥244,797	¥261,836	\$ 2,470,150
研究開発費	43,369	57,506	68,821	649,251
営業利益	30,507	72,284	60,684	572,493
当期利益(親会社の所有者帰属分)	24,979	55,793	50,284	474,375
財政状態				
資産合計	540,450	617,461	609,226	5,747,411
資本合計	476,255	524,211	529,619	4,996,403
営業活動によるキャッシュ・フロー	12,842	74,450	15,727	148,365
投資活動によるキャッシュ・フロー	13,037	(17,989)	(34,189)	(322,534)
財務活動によるキャッシュ・フロー	(19,465)	(20,552)	(62,549)	(590,082)
1株当たり情報^{※2}				
	円			米ドル ^{※1}
基本的当期利益	47.13	105.27	97.00	0.92
親会社の所有者に帰属する持分	889.38	979.42	1,019.97	9.62
配当金	180.00	40.00	45.00	0.42
財務指標等				
親会社所有者帰属持分比率(%)	87.2	84.1	86.1	
ROA(%) ^{※3}	6.2	12.9	10.4	
ROE(%) ^{※4}	5.3	11.3	9.6	
配当性向(%)	76.4	38.0	46.4	
従業員数(人)	3,116	3,290	3,480	

※1 日本円から米ドルへの換算は、便宜上、2018年3月30日現在のおおよその為替レートである1米ドル=106円で換算しています。

※2 当社は、2016年4月1日を効力発生日として普通株式1株につき5株の割合で株主分割を実施しました。「基本的当期利益」「親会社の所有者に帰属する持分」は、2016年3月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しています。また、2016年3月期の「配当金」は、当該株式分割前の金額を記載しています。

※3 ROA = 税引前当期利益 / 総資産(期首・期末平均)

※4 ROE = 親会社の所有者に帰属する当期利益 / 自己資本合計(期首・期末平均)